ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2025 года                 с. Вольно-Надеждинское                                         № 155

Об организации и проведении мероприятий, посвященных

88-летию образования Надеждинского района

Руководствуясь Уставом Надеждинского муниципального района, в целях

обеспечения организованного проведения торжественного собрания, посвященного

88-летию образования Надеждинского района 9 апреля 2025 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торжественное собрание, посвященное 88-летию со дня

образования Надеждинского района, 9 апреля 2025 года в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная

школа № 4 п. Тавричанка Надеждинского района» имени В.Н. Косова с 12:00

до 14:00 часов.

1.1. Управлению образования администрации Надеждинского

муниципального района (Вольных Ю.П.) обеспечить:

1.1.1 Проведение торжественного собрания в актовом зале муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 4 п. Тавричанка Надеждинского района» имени В.Н. Косова;

1.1.2. Проведение экскурсии для гостей по муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 4

п. Тавричанка Надеждинского района» имени В.Н. Косова;

1.1.3. Присутствие представителей педагогических коллективов района.

1.2. Управлению культуры, физической культуры, спорта и молодежной

политики администрации Надеждинского муниципального района (Гилаури Г.Н.):

1.2.1. Провести 9 апреля 2025 года с 12:00 до 14:00 часов торжественное

собрание, посвященное 88-летию образования Надеждинского района,

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 4 п. Тавричанка Надеждинского района» имени

В.Н. Косова;

1.2.2. Провести инструктаж ответственных должностных лиц по соблюдению

правил пожарной безопасности в период проведения мероприятий.

2. Рекомендовать:

2.1. Начальнику отдела МВД России по Надеждинскому муниципальному

району (Урюпину П.В) принять меры по обеспечению охраны общественного

порядка в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 4 п. Тавричанка Надеждинского района» имени

В.Н. Косова в период проведения мероприятий, посвященных 88-летию образования

Надеждинского района 9 апреля 2025 года с 12:00 часов до 14:00 часов;

2.2. Главному врачу КГБУЗ «Надеждинская центральная районная больница»

(Белевичу И.В.) обеспечить оказание медицинской помощи (в случае

необходимости) в период проведения мероприятий, посвященных 88-летию

образования Надеждинского района в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 4

п. Тавричанка Надеждинского района» имени В.Н. Косова 9 апреля 2025 года с 12:00

часов до 14:00 часов;

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете

«Трудовая слава».

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Надеждинского муниципального района                                              М.О. Якимов